
ZARZĄDZENIE  Nr 09/2025  

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W SULECHOWIE 

 z dnia 23 grudnia 2025 r. 

  

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2023 r. poz.40) art. 11 ust.1 oraz art.12 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze tj. specjalista ds. 
księgowości powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie: 

1) Maciej Wieligor  - Przewodniczący Komisji; 

2) Justyna Seligowska  - Członek komisji 

3) Agnieszka Stankiewicz - Członek Komisji;  

 

§ 2. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych 
z przeprowadzeniem naboru i zatwierdzeniem protokołu z przeprowadzonego naboru. 
 

 

 

Dyrektor  Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 

/-/ Maciej Wieligor 


		2025-12-23T10:06:18+0100




